
Søknad om takkoffer  
i 2025 til Stefanusalliansen 
sitt arbeid

Kjære menighetsråd,

Stefanusalliansen har et formelt samarbeid med norske 
menigheter hvor fokus er på trosfrihet og misjon i 
lukkede land. Som medlem av Samarbeid menighet og 
misjon (SMM) utfordrer vi menigheter i Den norske 
kirke til å stå sammen med de forfulgte – helt til alle 
mennesker har frihet til å tro! 

«Søndag for de forfulgte».  
En viktig merkedag i kirkeåret.

Menigheter, både nasjonalt og internasjonalt, har lang 
tradisjon for å markere «Søndag for de forfulgte» andre 
søndag i november. Dagen er også en viktig merkedag i 
Den norske kirke. Da står vi sammen med kristne som 
lider for sin tro. Mennesker over hele verden uttrykker 
stor takknemlighet for at de blir sett og båret frem i 
bønn denne dagen. Enten det er «Søndag for de for-
fulgte», Stefanusdagen, i påsken, eller andre søndager. 
Hvert eneste takkoffer til Stefanusalliansen er med å 
gjøre arbeidet for trosfrihet og støtte til den forfulgte 
kirke mulig. Vil dere gi et bidrag til mennesker som må 
kjempe og lide for sin tro?

Ressurser og informasjon finner du på www.stefanus.no. 
For spørsmål, kontakt oss på post@stefanus.no.

Ed Brown
Generalsekretær

Her er noen eksempler på hva deres 
bidrag kan gå til i 2025: 

•  Nødhjelp og juridisk bistand til kristne 
som sitter uskyldig fengslet for  
blasfemi i Pakistan

•  Trygge møteplasser, undervisning 
og relasjonsbygging for kristne som 
lever helt alene med sin tro på Den 
Arabiske halvøy

•  Teologisk utdannelse for ulovlige 
undergrunnsmenigheter i Iran

•  Skolegang og nødhjelp for marginali-
serte koptiske barn i Egypt

•  Menighetsbygging og rapportering av 
trosfrihetsbrudd i Tyrkia

•  Bibelskole for Hmong-folket i Sør-Øst 
Asia hvor mange har mistet alt de eier 
på grunn av sin nye tro

•  Nordkoreanske flyktninger berget til 
sikkerhet i et trygt land st
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Sammen
for de
forfulgte



Dagens offer går til Stefanusalliansen sitt arbeid for trosfrihet og forfulgte 
kristne. Gavene går blant annet til Aleena på Den arabiske halvøy. Hun og 
flere andre har kommet til tro gjennom TV, radio, internett og drømmer. Her 
bygger Stefanusalliansens partnere på ulike vis fellesskap og gir undervis-
ning. Krevende og farlig, men nødvendig.

Det går til menigheten i Antalya hvor medlemmene har hverandre, men 
det er også alt. De fleste mistet familie, venner og tilhørighet da de valgte 
å tro på Jesus. Sammen er de blitt vant til å håndtere dagligdags hatprat, 
mistenksomhet og forskjellsbehandling. Stefanusalliansen sine partnere gir 
støtte og trygghet til medlemmene i menigheten.

Det går til Ester og Asmina på 8 og 9 år, som forteller at klassekame-
ratene kalte dem urene forrædere. Innimellom stilte læreren dem foran 
klassen, ba alle se på dem og advarte: «Aldri bli som disse!» Dette var 
konsekvensen da familien i Sentral Asia ønsket å dele sin nye kristne tro 
med andre. Gjennom Stefanusalliansen fikk familien traumehjelp, støtte og 
redskaper til å gå videre. 

Gjennom din gave, kan du være med å vise at disse forfulgte ikke står alene! 
Vil du gi et bidrag til mennesker som må kjempe og lide for sin tro?

Kontonummer for gaveinnbetaling: 3000 14 57922 

Vipps: 19013

Organisasjonsnummer: 970 276 432
Postadresse: Stefanusalliansen, Postboks 6603 Rodeløkka, 0502 Oslo
Tlf.: 23 40 88 00   |   E-post: post@stefanus.no

Jesus Kristus, du som ble korsfestet,  
bind sammen ditt folk i hele verden.

Beskytt dem som forfølges,  
og vær nær hos dem som lider.

Du som er de rettsløses forsvarer  
og som hører de forfulgtes rop.

Gi oss vilje og visdom til å hjelpe,  
og gjør oss trofaste i bønnen.

Hold din kirke oppe ved korsets kraft, 
og styrk oss alle i den tro som seirer.

Amen.

Forslag til tekst i forbindelse med  
offer til Stefanusalliansen sitt arbeid:

st
ef
an
us
.n
oHelt siden starten som Misjon bak jernteppet i 1967, har 

Stefanusalliansen arbeidet målbevisst for forfulgte kristne 
og trosfrihet. Stefanusalliansen sender ikke ut egne 
misjonærer, men samarbeider med lokale kirker, organi-
sasjoner og personer i land der trosfriheten krenkes. De 
kjenner sin kontekst og vet hvordan Stefanusalliansen sitt 
oppdrag kan løses på best mulig måte.



Søknad om takkoffer  
i 2025 til Stefanusalliansen 
sitt arbeid

Kjære sokneråd,

Stefanusalliansen har eit formelt samarbeid med nor-
ske kyrkjelydar med fokus på trusfridom og misjon i 
stengde land. Som medlem av Samarbeid menighet 
og misjon (SMM) utfordrar vi kyrkjelydar i Den norske 
kyrkja til å stå saman med de forfølgde – heilt til alle 
menneske har fridom til å tru! 

«Sundag for dei forfølgde».  
Ein viktig merkedag i kyrkjeåret.

Kyrkjelydar, både nasjonalt og internasjonalt, har lang 
tradisjon for å markere «Sundag for dei forfølgde» 
andre sundagen i november. Då står vi saman med 
kristne som lir på grunn av trua si. Menneske over heile 
verda uttrykkjer stor takksemd for at de blir sett og lyfta 
fram i bøn denne dagen. Enten det er «Sundag for dei 
forfølgde», Stefanusdagen, i påska, eller andre sun-
dagar: kvar einaste ofring til Stefanusalliansen er med å 
gjere arbeidet for trusfridom og støtte til den forfølgde 
kyrkja mogleg. Vil de gje eit bidrag til menneske som må 
kjempe og li for trua si?

Ressursar og informasjon finn du på www.stefanus.no.  
Har du spursmål, kan du kontakte oss på  
post@stefanus.no.

Ed Brown
Generalsekretær

Nokre døme på hva dykkar bidrag går 
til i 2025: 
•  Naudhjelp og juridisk bistand til 

kristne som sit uskuldig fengsla for 
blasfemi i Pakistan

•  Trygge møtestader, undervisning 
og relasjonsbygging for kristne som 
lever heilt åleine med si tro på Den 
Arabiske halvøya

•  Teologisk utdanning for ulovlege 
undergrunnskyrkjelydar i Iran

•  Skulegong og naudhjelp for marginali-
serte koptiske born i Egypt

•  Kyrkjelydsbygging og rapportering av 
brot på trusfridomen i Tyrkia

•  Bibelskule for Hmong-folket i Sør-Øst 
Asia, der mange har mist alt dei eig på 
grunn av si nye tru

•  Nordkoreanske flyktningar berga til 
tryggleik i eit nytt land
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       DEI
FORFØLGDE

Saman
for dei
forfølgde



Dagens offer går til Stefanusalliansen sitt arbeid for trusfridom og forfølgde 
kristne. 

Gåvene går mellom anna til Aleena på Den arabiske halvøya. Ho og fleire 
andre er komne til tru gjennom TV, radio, internett og draumar. Her bygger 
Stefanusalliansen sine partnarar på ulike vis fellesskap og gjev undervisning. 
Det er krevjande og farleg, men naudsynt.

Det går til kyrkjelyden i Antalya der medlemene har kvarandre, men det 
er også alt dei har. Dei fleste mista familie, vener og fellesskap då dei valde 
å tru på Jesus. Saman er dei vortne vane med å handtere alminneleg hatprat, 
mistenksamheit og diskriminering. Stefanusalliansen sine partnarar gjev 
støtte og tryggleik til medlemene i kyrkjelyden.

Det går til Ester og Asmina på 8 og 9 år, som fortel at klassekameratane 
kalla dei ureine svikarar. Innimellom stilte læraren dei framfor klassen, ba 
alle sjå på dei og åtvara: «De må aldri bli som desse!» Dette var konsekven-
sen då familien i Sentral Asia ynskte å dele si nye kristne tru med andre. 
Gjennom Stefanusalliansen fekk familien traumehjelp, støtte og reiskapar til 
å gå vidare. 

Gjennom di gåve kan du være med å vise at desse forfølgde ikkje står åleine! 
Vil du gje eit bidrag til menneske som må kjempe og li for trua si?

Kontonummer for gaveinnbetaling: 3000 14 57922 

Vipps: 19013

Organisasjonsnummer: 970 276 432
Postadresse: Stefanusalliansen, Postboks 6603 Rodeløkka, 0502 Oslo
Tlf.: 23 40 88 00   |   E-post: post@stefanus.no

Jesus Kristus, du som vart krossfest, 
bind saman ditt folk i heile verda. 

Vern dei som blir forfølgde, 
og ver hos dei som lid. 

Du som er forsvarar for dei rettslause 
og høyrer ropet frå dei forfølgde. 

Gi oss vilje og visdom til å hjelpe, 
og gjer oss trufaste i bøna. 

Hald di kyrkje oppe med krafta frå krossen 
og styrk oss alle i den trua som sigrar. 

Amen

Forslag til tekst i samband med  
ofring til Stefanusalliansen sitt arbeid: 
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oHeilt sidan byrjinga som Misjon bak jernteppet i 1967, har 

Stefanusalliansen arbeidd målmedvite for forfølgde kristne 
og trusfridom. Stefanusalliansen sender ikkje ut eigne 
misjonærer, men samarbeider med lokale kyrkjer, organisa-
sjonar og personar i land der trusfridomen vert krenkt. Dei 
kjenner konteksten sin og veit korleis Stefanusalliansen sitt 
oppdrag kan løysast på best mogleg vis.


